
２０２４年７月吉日 

お得意先 各位 

旭金属工業株式会社 

 

 

製品価格改定のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをたまわり、厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社は現行価格を維持すべく企業努力を続けてまいりました。 

しかしながら、鋼材などの原材料費や燃料費、電気代などの上昇が続いており、

さらには加工費や副資材、輸送コストの上昇も重なり弊社の努力だけでは現行

価格を維持するのが困難な状況となってしまいました。 

つきましては、製品の安定供給と品質の維持向上のため、誠に心苦しいしだいで

はありますが、２０２４年１１月１日受注分より製品価格の改定をさせていた

だきたくお知らせ申し上げます。 

何卒事情ご賢察の上、ご理解ご協力をたまわりますようお願い申し上げます。 

 

敬具 


